СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

   21.12.2023 №  60
   с. Солтон

	О согласовании Администрации Солтонского района выделения из средств местного бюджета в размере 86 382 руб. 00 коп. для оплаты услуг по организации корпоративного сопровождения пребывания в г. Москва участника Всероссийского муниципального форума «Малая Родина-сила России» главы Солтонского  района – Харламовой Ларисы Павловны

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев ходатайство Администрации Солтонского района Алтайского края в лице главы Солтонского района Л.П. Харламовой с просьбой согласовать Администрации Солтонского района выделение из средств местного бюджета в размере 86 382 руб. 00 коп. для оплаты услуг по организации корпоративного сопровождения пребывания в г. Москва участника Всероссийского муниципального форума «Малая Родина-сила России» главы Солтонского района – Харламовой Ларисы Павловны, Солтонский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Согласовать Администрации Солтонского района выделение из средств местного бюджета в размере 86 382 руб. 00 коп. для оплаты услуг по организации корпоративного сопровождения пребывания в г. Москва участника Всероссийского муниципального форума «Малая Родина-сила России» главы Солтонского района – Харламовой Ларисы Павловны.
2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Солтонского  района Алтайского края и  разместить на официальном сайте Администрации  Солтонского  района Алтайского края.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную налогово-бюджетную комиссию  Солтонского районного Совета народных депутатов.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель районного
Совета народных депутатов                                                             Т.Л. Маслова